PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS
(Reconhecido pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC

EDITAL 006/2023-PPGCEM

O Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais – PPGCEM da Universidade
do Extremo Sul Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições e nos termos do estabelecido no
Edital 464/2022, de 23 de novembro de 2022, referente à seleção discente para admissão em 2023 no
curso de DOUTORADO:

a)  Torna pública a homologação final das seguintes inscrições:

CANDIDATO (A)

Andresa Rodrigues da Silveira

Angélica de Souza Goulart

Angélica Ferronato

Diorgines Mattos Machado

Franciele Burato Teixeira de Jesus

Gécica Cardoso Bellettini de Souza

Gisela Colombo de Freitas

Jorge Luiz Bombazaro

Kamila Rodrigues da Silva

Karine Weber Meurer

Lucas Cunha

Marcelo Zaniboni de Pellegrin

Matheus Ibagy Pacheco

Natássia Cardoso Bilesimo

Renata Martins Benetti

Robson Antunes Caciatori

Silviany Goulart Gonçalves

b) Comunica que a entrevista acontecerá às 9h do dia 25 de fevereiro de 2023 e que será

realizada na sala 106 do Bloco XXI-B.

Criciúma, SC, 24 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. EDUARDO JUNCA

Coordenador Titular do Programa de Pós-Graduação em
Ciência e Engenharia de Materiais – PPGCEM

Portaria 019/2022-Reitoria